FRILUFTSFRAMJANDET SOLNA-SUNDBYBERG

Budget 2021
RORELSENS INTAKTER

Egenintdkter

Summa Egenintakter
SUMMA RORELSEINTAKTER

Bidrag

Summa Bidrag
NETTOINTAKT

BRUTTOINTAKT

3110 Skogsmulle och skogens varld
3111 Strévare/Frilufsare/TVM
3112 MTB

3113 Kanot

3114 Vandring

3115 Lager/vandringsresor

3116 Fjall

3117 Skridsko

3130 Ovriga adventyr

3199 Ovriga intakter

3810 Kommunalt aktiv.bidrag

3815 Komm.bidrag ledarutb.

3820 Del av medlemsavgift

3880 Ovriga bidrag (e]j offentligrattsliga)

70,000
70,000
40,000
20,000
10,000
30,000

240,000
240,000
20,000
35,000
70,000
20,000
145,000

385,000

385,000



RORELSENS KOSTNADER

Styrelse och Personal kostnad

Summa Styrelse och Personal

Kanslikostnader

Summa Kanslikostnader

7331 Skattefria bilersattningar

6150 Marknadsféring/Kommunikation
6460 Sammantradeskostnader

6530 Redovisningstjanster

6570 Bankkostnader

6571 Avgift kortinbetalningar

7990 Ovriga féreningskostnader

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Kostnader Verksamheten

4110 Skogsmulle och skogens vdanner
4111 Strévare/Frilufsare/TVM
4112 MTB

4113 Kanot/Kajak

4114 Vandring

4115 Lager/vandringsresor
4116 Fjall

4117 Skridsko

4130 Ovriga dventyr

4150 Ledarvard och traffar
4151 Utrustning, gemensamt
4152 Ledarutbildning

4895 Arsméteskostnader

Summa kostnader verksamheten

NETTOINTAKT

3,000
4,000
7,000
1,000
5,000

13,000

33,000

33,000

65,000
65,000
35,000
15,000
10,000
30,000
25,000

6,000

10,000
64,000
50,000

375,000

23,000

avser utbildning for tva personer ar 2021
avser utbildning for tva personer ar 2021



